CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica alterada a Cláusula Sétima (Do Prazo Vigência do Contrato) prorrogando-se por mais um ano, mantendo as
demais cláusulas previstas no contrato original iniciando-se em 02 de janeiro de 2026 e findando-se em 30 de dezembro de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA – Fica mantida Cláusula Segunda (Dos Preços), o valor total do contrato de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil), a
serem pagos em 12 (doze) parcelas no valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Dotação orçamentária:

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico. Atividade: 10.08.04.122.0052.2.009– Manutenção da Secretaria Municipal de
Administração. Ficha: